共享渝分发〔2017〕2号

关于推广使用“数字学习港”手机APP暨
2017年第1次网络培训的通知
共享工程重庆市分中心少儿部、各区县支中心：

为不断提高基层公共数字文化服务效能，使公共数字文化资源更好地服务基层群众，现将有关工作通知如下：
一、推广使用数字学习港手机APP
为方便基层文化骨干利用碎片化时间开展学习，文化部全国公共文化发展中心开发的“数字学习港”手机APP现已在国家数字文化网上发布，重庆市已通知所辖区域的区、县、乡镇（街道）、村（社区）专兼职文化骨干下载使用。
各单位可登录国家数字文化网的“数字学习港”页面，扫描“数字学习港移动版”二维码下载安装，注册后享有相关的学习权利。
重庆市分中心将适时发布各地注册学员数据及其学习情况，并作为日后各地培训工作的考核内容。

二、2017年第1次网络培训
2017年第1期网络培训安排“新疆克拉玛依公共数字文化服务覆盖戈壁油田”等18个基层公共数字文化服务优秀案例，各地可根据实际需要选择学习其中5个案例。现将有关事项通知如下：

   （一）学习时间

2月27日（周一）至3月10日（周五）。各地根据自身情况安排。

   （二）学习途径

一是登录国家数字文化网/文化共享工程网“数字学习港”栏目（http://www.ndcnc.gov.cn/peixun），进入“基层服务”栏目，选择收看。
二是以通过“数字学习港”APP学习。
   （三）学习范围
各地基层文化专兼职人员。
   （四）有关要求

1、及时通知。请各区县支中心通知到所辖地区的乡镇、街道、社区、村基层服务点。

2、按时反馈。请分中心少儿部、各区县支中心及基层点在3月14日（周二）自行在网站或者手机端提交学习留言，并将学习人次和学习照片通过邮箱cqwh.cn@126.com报送。
    重庆市分中心联系人：
兰 晶：6521 0149

    附件：1. 支中心参加培训人次统计

文化共享工程重庆市分中心

    2017年2月27日

附件1：支中心参加培训人次统计表

     （区、县）支中心参加培训人员统计表

	姓名
	单位
	联系电话

基层点参加培训人员：
全国文化信息资源共享工程重庆市级分中心

PAGE